[bookmark: _GoBack]各部課　御中

敬　弔

●●部●●課長・●●●●氏父●●●●氏が●●日●●により
逝去されました。つつしんで哀悼の意を表します。
なお、葬儀、告別式は下記のとおり、とり行われますのでお知らせいたします。

通夜：●月●●日（●曜日）午後●時～●時
葬儀：●月●●日（●曜日）午後●時～●時
告別式：●月●●日（●曜日）午後●時～●時
場所：●●寺　●●都●●区●●1-1-1
喪主：●●●●殿（●●夫人）

以上、宜しくお願い致します。

*************************
●●●●株式会社
●●部　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************